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SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA 29/01/2024

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 7932 Matemática Aplicada II 23/mayo/24 jueves 1C 9:00h A01

1º 7933 Materiales I 28/mayo/24 martes 1C 9:00h A01

1º 7934 Construcción II 29/mayo/24 miércoles 1C 15:00h A01

1º 7936 Estadística 30/mayo/24 jueves 1C 15:00h A01

1º 7931 Física Aplicada a los Materiales 31/mayo/24 viernes 1C 15:00h A01

1º 7935 Dibujo Arquitectónico I 03/junio/24 lunes 1C 15:00h A02

1º 7930 Química Aplicada a los 
Materiales 06/junio/24 jueves 1C 9:00h B11

1º 7929 Mecánica Aplicada 10/junio/24 lunes 1C 15:00h A01

1º 7932 Matemática Aplicada II 11/junio/24 martes 2C 9:00h A01

1º 7933 Materiales I 17/junio/24 lunes 2C 9:00h A01

1º 7934 Construcción II 18/junio/24 martes 2C 9:00h A01

1º 7936 Estadística 19/junio/24 miércoles 2C 9:00h A01

1º 7931 Física Aplicada a los Materiales 20/junio/24 jueves 2C 15:00h B12

1º 7935 Dibujo Arquitectónico I 21/junio/24 viernes 2C 9:00h A02

1º 7930 Química Aplicada a los 
Materiales 26/junio/24 miércoles 2C 9:00h A01

1º 7929 Mecánica Aplicada 27/junio/24 jueves 2C 9:00h A01

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 7947 Electrotécnia 23/mayo/24 jueves 1C 15:00h A11

2º 7948 Instalaciones II 24/mayo/24 viernes 1C 15:00h A01

2º 7945 Cálculo Matricial de 
Estructuras 28/mayo/24 martes 1C 15:00h B12

2º 7946 Hidrología 31/mayo/24 viernes 1C 9:00h B12

2º 7950 Dibujo Arquitectónico III 04/junio/24 martes 1C 9:00h A02

2º 7944 Topografía 05/junio/24 miércoles 1C 15:00h A11

2º 7949 Construcción IV 10/junio/24 lunes 1C 9:00h B12

2º 7947 Electrotécnia 11/junio/24 martes 2C 15:00h B11

2º 7948 Instalaciones II 12/junio/24 miércoles 2C 9:00h B12

2º 7945 Cálculo Matricial de 
Estructuras 17/junio/24 lunes 2C 15:00h A13

2º 7946 Hidrología 20/junio/24 jueves 2C 9:00h A13

2º 7950 Dibujo Arquitectónico III 24/junio/24 lunes 2C 9:00h A02

2º 7944 Topografía 25/junio/24 martes 2C 9:00h A11

2º 7949 Construcción IV 27/junio/24 jueves 2C 9:00h B12
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SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA 29/01/2024

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

3º 7964 Técnicas en prevención de 
riesgos laborales 23/mayo/24 jueves 1C 15:00h A13

3º 7996 Aplicaciones informáticas en 
Topografía y Cartografía 24/mayo/24 viernes 1C 15:00h A12

3º 7959 Estructuras Metálicas 27/mayo/24 lunes 1C 15:00h A12

3º 7962 Proyectos Técnicos I 29/mayo/24 miércoles 1C 9:00h A12

3º 7964 Presupuestos II 31/mayo/24 viernes 1C 15:00h A11

3º 7961 Tecnología de las Estructuras 
de Edificación 03/junio/24 lunes 1C 9:00h A11

3º 7965 Eficiencia energética 04/junio/24 martes 1C 15:00h A13

3º 7960 Organización y Gestión de 
Proyectos y Obras 06/junio/24 jueves 1C 15:00h A11

3º 7964 Técnicas en prevención de 
riesgos laborales 11/junio/24 martes 2C 15:00h A13

3º 7996 Aplicaciones informáticas en 
Topografía y Cartografía 12/junio/24 miércoles 2C 15:00h A14

3º 7959 Estructuras Metálicas 13/junio/24 jueves 2C 15:00h A13

3º 7962 Proyectos Técnicos I 18/junio/24 martes 2C 15:00h A12

3º 7964 Presupuestos II 20/junio/24 jueves 2C 15:00h A11

3º 7961 Tecnología de las Estructuras 
de Edificación 21/junio/24 viernes 2C 15:00h A11

3º 7965 Eficiencia energética 24/junio/24 lunes 2C 9:00h A13

3º 7960 Organización y Gestión de 
Proyectos y Obras 26/junio/24 miércoles 2C 9:00h A13

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA

EXAMENES DEL SEXTO SEMESTRE
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SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA 29/01/2024

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

4º 7977 Prefabricación 23/mayo/24 jueves 1C 9:00h A12

4º 7973 Construcción sostenible 24/mayo/24 viernes 1C 9:00h A16

4º 7974 Gestión integral de calidad, 
seguridad y medioambiente 27/mayo/24 lunes 1C 9:00h A13

4º 7979 Energias Renovables en la Edif: 
Fund y Aplica 29/mayo/24 miércoles 1C 9:00h A13

4º 7972 Firmes y Explanaciones 30/mayo/24 jueves 1C 9:00h A13

4º 7975 Métodos de Construcción 03/junio/24 lunes 1C 15:00h A11

4º 7976 Procedimientos y maquinaria 
de construcción 04/junio/24 martes 1C 9:00h A12

4º 7978 Matenimiento e Inspección de 
las Edificaciones 10/junio/24 lunes 1C 9:00h A14

4º 7977 Prefabricación 11/junio/24 martes 2C 9:00h A11

4º 7973 Construcción sostenible 12/junio/24 miércoles 2C 15:00h A12

4º 7974 Gestión integral de calidad, 
seguridad y medioambiente 13/junio/24 jueves 2C 9:00h A13

4º 7979 Energias Renovables en la Edif: 
Fund y Aplica 18/junio/24 martes 2C 9:00h A11

4º 7976 Procedimientos y maquinaria 
de construcción 18/junio/24 martes 2C 9:00h A15

4º 7972 Firmes y Explanaciones 19/junio/24 miércoles 2C 15:00h A13

4º 7975 Métodos de Construcción 21/junio/24 viernes 2C 9:00h A11

4º 7978 Mantenimiento e Inspección de 
las Edificaciones 27/junio/24 jueves 2C 9:00h A14

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

5º 7992 Bases de los Servicios Urbanos 24/mayo/24 viernes 1C 9:00h A14

5º 7993 Ingeniería Geotécnica 28/mayo/24 martes 1C 9:00h A12

5º 7991 Construcción de Puentes y 
Estructuras singulares 31/mayo/24 viernes 1C 15:00h A13

5º 7990 Evaluación del Impacto 
Ambiental 10/junio/24 lunes 1C 15:00h A13

5º 7992 Bases de los Servicios Urbanos 12/junio/24 miércoles 2C 9:00h A12

5º 7993 Ingeniería Geotécnica 17/junio/24 lunes 2C 9:00h A11

5º 7991 Construcción de Puentes y 
Estructuras singulares 20/junio/24 jueves 2C 9:00h A14

5º 7990 Evaluación del Impacto 
Ambiental 27/junio/24 jueves 2C 9:00h A16
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